–  www.crz.gov.sk (ďalej len ako „Zmluva o poskytnutí KV“).   

Čl. I 

Predmet zmluvy a definícia pojmov 

1. Predmetom tejto Zmluvy o poskytnutí KV  je poskytnutie pomoci de minimis prostredníctvom 

kreatívneho vouchera č.: R_19M01_KV_0024 v hodnote: 3760 EUR (slovom: 

tritisícsedemstošesťdesiat EUR, nula centov), realizované mechanizmom podrobne 

definovaným  v čl. II tejto Zmluvy o poskytnutí KV.  

2. SIEA poskytuje Príjemcovi KV pomoc prostredníctvom kreatívneho vouchera výlučne 

v súvislosti s realizáciou Projektu  žiadateľa o KV, v súvislosti s ktorým mu bola schválená